
Krūtų pagalvėlės

 

Plaunamas

 
SCF155

Patogumo jausmas ir pasitikėjimas
Ypač minkšti ir gerai sugeriantys krūtų įklotai

„Philips Avent“ skalbiami krūtų įklotai SCF155/06 pagaminti iš medvilninio pamušalo, kuris yra minkštas, švelnus

bei turi sugeriantį sluoksnį, sulaikantį drėgmę neperšlampamame įklote ir neleidžiantį odai sudrėkti.

Pasitikėkite savimi ir atsipalaiduokite

Neslysta dėl lipnių juostelių

Sukurta su maitinimo krūtimi specialistų pagalba

Higieniška

Daugkartiniai, su minkštu šukuotos medvilnės pamušalu

Minkšti ir tinkamos bei gražios apvalios formos

Jokio pratekėjusio motinos pieno

Ypač minkštas ir sugeriantis



Krūtų pagalvėlės SCF155/06

Ypatybės Specifikacijos

Ypač minkštas ir sugeriantis

Gerai sugeriantys įklotai išlaiko odą sausą ir

laiko drėgmę už neperšlampančio pamušalo.

Daugkartiniai, su minkštu šukuotos

medvilnės pamušalu

Šukuotos medvilnės pamušalas – minkštas ir

švelnus. Galima skalbti skalbyklėje ir džiovinti.

 

Kilmės šalis

Kinija

Kas pridedama

Skalbiamas krūtų įklotas: 6 vnt.

Skalbimo maišelis: 1 vnt.

Konstrukcija

Moteriška išvaizda

Vystymosi etapai

Etapai: nuo 0 iki 6 mėn.

Funkcijos

Jokio nuotėkio: Sugeriantis užpildas

Maksimalus komfortas

Neslystanti: Išorinis nėriniuotas sluoksnis

Minkšta ir malonu

Šukuotos medvilnės užpildas

 

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑06‑25

Versija: 12.4.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

